
UCHWAŁA NR XII/65/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sławno

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) 
Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania tajnego stwierdza się, że na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno został wybrany 
radny Marek Szanel.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Sławno

Jan Franas

Id: F6B5E6EB-AA13-4FD9-9262-FDD899F4AEB8. Uchwalony Strona 1




